[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов  Серебрянского  сельского  поселения
РЕШЕНИЕ

от  29  марта     2018 года  № 112
 О внесении изменений в решение совета депутатов
от 27.02.2014года № 135 «О создании и расходовании

муниципального дорожного фонда в  Серебрянском

сельском  поселении».

       На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 20.03.2018 года № 7-97-2018 на п.2.1, п.п.6 п.3 Положения о дорожном фонде, утвержденного  решением совета депутатов  от 27.02.2014года № 135 «О создании и расходовании муниципального дорожного фонда в  Серебрянском сельском  поселении».

          Совет депутатов Серебрянского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Дополнить п. 2.1 п.п.13 следующего содержания:

13) доходов от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла  для дизельных и (или) карбюраторных  (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации.
2. п.п.6 п.3 Положения о дорожном фонде, утвержденного  решением совета депутатов  от 27.02.2014 года № 135 «О создании и расходовании муниципального дорожного фонда в  Серебрянском сельском  поселении» отменить.

 Глава Серебрянского сельского поселения,
 исполняющая полномочия председателя

 Совета депутатов                                                                                   А.В. Александрова